
 
 

UCHWAŁA NR LIX/340/2023 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 998 227,78 zł zastępuje się kwotą 
52 045 665,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 34 403 927,88 zł i dochody majątkowe w kwocie 
17 641 737,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 634 393,08 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 57 453 236,01 zł zastępuje się kwotą 
57 897 652,87 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36 003 140,13 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
21 894 512,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 634 393,08 zł 

2) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 67 000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 851 987,09 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 4 942 943,74 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację program, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 214 065,00 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 694 978,35 zł 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 951 987,09 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 100 000,00 zł 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się  zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1845



6. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty  10 042 943,74 zł. 

7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 4 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów 

 
 

Andrzej Nurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1845



Klasyfikacja

2 3

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
906

6 ustawy
950

rynku krajowym
952

9921 1 100 000,00

2 694 978,35

3 6 042 943,74

1 100 000,00

1 4

6 951 987,09

1 214 065,00

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1845



Lp. Nazwa działu, rozdziału
Dział                

Rozdział

Wysokość wydatków (w 

zł)
Nazwa zadania inwestycyjnego

I. Transport i łaczność 600 12 344 491,25 zł                 

60016 26 863,88 zł                        Modernizacja drogi gminnej nr 1137 w miejscowości Gołowierzchy (F.S.)

60016 12 280 084,68 zł                 Modernizacja strategicznych dla rozwoju gospodarczego dróg w Gminie Trzebieszów, stanowiących połaczenia z drogą powiatową i wojewódzką - Polski Ład

60016 37 542,69 zł                        Projekt drogi gminnej nr 222 w miejscowości Trzebieszów Drugi (F.S.)

II.
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 4 917 465,20 zł                   

1.
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
90005 4 852 465,20 zł                   "Energia ze Słońca w Gminie Trzebieszów" 

90015 20 000,00 zł                        Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nurzyna przy drodze gminnej w kierunku "na Komarno" (F.S.)

90015 10 000,00 zł                        Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Celiny (w stronę Gołowierzchów) (F.S.)

90015 35 000,00 zł                        Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trzebieszów przy drodze gminnej nr 230 (F.S.)

III.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 2 155 620,24 zł                   

92109 2 069 272,70 zł                   
Budowa i modernizacja budynków świetlic wiejskich w Gminie Trzebieszów celem zapewnienia mieszkańcom kompleksowego dostępu do infrastruktury kulturalnej - Polski 

Ład (§ 6370 - 1 684 272,70 zł; § 6050 - 385 000,00 zł)

92109 26 085,22 zł                        Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Leszczanka (F.S.)

92109 21 524,48 zł                        Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikłusy (F.S.)

92109 25 000,00 zł                        Montaż i podłączenie instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzebieszów Pierwszy

92109 13 737,84 zł                        Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Płudy (F.S.)

IV. Rolnictwo i łowiectwo 010 70 000,00 zł                        

1.
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
01043 70 000,00 zł                        Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zaolszynie

V. Oświata i wychowanie 801 65 000,00 zł                        

1. Szkoły podstawowe 80101 65 000,00 zł                        
Zakup nowego ekologicznego pieca do budynku Szkoły Podstawowej w Szaniawach Matysach (poprawa efektywności energetycznej polegająca na wymianie źródła ciepła na 

niskoemisyjne - ekogroszek)

RAZEM 19 552 576,69 zł             

1.
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2. Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LIX/340/2023 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 16 lutego 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ TRZEBIESZÓW W 2023 ROKU

1. Drogi publiczne gminne

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1845


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-13T13:04:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




